

**Ejendomsselskabet Dianalund ApS**

**Nordvænget 2**

**4293 Dianalund**

**CVR-nummer 15086807**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. februar 2018



Hans Mortensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ejendomsselskabet Dianalund ApS  
Nordvænget 2  
4293 Dianalund

Hjemstedskommune: Sorø  
CVR-nummer: 15086807  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Direktion

Hans Mortensen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 48 TDKK mod et overskud på 46 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.475 TDKK.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17	2015/16
		DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>212.018</b>	<b>204</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-95.257	-95
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>116.761</b>	<b>109</b>
	Finansielle omkostninger	-27.793	-27
	<b>Resultat før skat</b>	<b>88.968</b>	<b>82</b>
	Skat af årets resultat	-40.524	-36
	<b>Årets resultat</b>	<b>48.444</b>	<b>46</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	48.444	46
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>48.444</b>	<b>46</b>

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. september</b>		
	Grunde og bygninger	2.841.039	2.936
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.841.039</b>	<b>2.936</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.841.039</b>	<b>2.936</b>
	Andre tilgodehavender	789	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>789</b>	<b>1</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>341.392</b>	<b>213</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>342.181</b>	<b>213</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.183.220</b>	<b>3.150</b>



Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	1.274.852	1.226
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.474.852</b>	<b>1.426</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.350.842	1.414
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	72.025	68
	Selskabsskat	40.524	36
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.463.391</b>	<b>1.519</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	65.000	65
	Kreditinstitutter	10.326	13
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.763	19
	Selskabsskat	36.256	0
	Anden gæld	112.631	107
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>244.976</b>	<b>204</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.708.367</b>	<b>1.723</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.183.220</b>	<b>3.150</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	200	1.226	1.426
Årets resultat	0	48	48
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>1.275</b>	<b>1.475</b>

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 1.100.000 1.165

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst pant i ejendommene. Ejendommenes værdi er i årsrapporten indregnet med 2.841 TDKK.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er tinglyst pantebreve nom. DKK 60.000. Ejendommenes værdi er i årsrapporten indregnet med 1.510 TDKK.
